---

1. Autoriti Monetari Brunei Darussalam (AMBD), dengan kerjasama Kementerian Pendidikan dan Tabung Amanah Perkerja (TAP) dan institusi-institusi berkenaan telah mengadakan Majlis Hari Menabung Kebangsaan 2016 di Dewan Teater, Kementerian Kewangan pada hari Sabtu, 21hb Sya'ban 1437H bersamaan dengan 28hb Mei 2016M.
2. Hadir sebagai Tetamu Kehormat ialah Yang Berhormat Pehin Orang Kaya Laila Setia Dato Seri Setia Awang Haji Abd Rahman bin Haji Ibrahim, Menteri di Jabatan Perdana Menteri dan Menteri Kewangan II selaku Ahli Lembaga Pengarah AMBD.